
GOTTESDIENSTORDNUNG
41. Woche / Oktober 2025

Montag

6
Bruno, Mönch, E.,Or. 

Dienstag

7
unsere Liebe Frau 

vom Rosenkranz

Mittwoch

8

Amor

Donnerstag

9

Dionysius u. Gef. Joh. 

Leonardi

Freitag

10
Viktor, Danielle

Samstag

11

Johannes XXIII., P. 

Maria am Samstag

Sonntag

12

28. im Jahreskreis 

Maximilian, Edwin

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

19.00 Seelenrosenkranz f. Albin Hochfilzer

Trauung von Maria Mödlinger u. Dominik Rechfelden

VORABENDMESSE mit Gedenken an Klaus Steinbacher
Gedenken an:
Alois Sillaber, 
Peter Treichl m.E.d. Schwiegereltern Amalia u. Josef Maier u. Schwager Joseph Mayr

147+148-IV

Verabschiedung von Albin Hochfilzer

Messe in der Annakapelle - Hohe Salve Jahrgangstreffen 1945

ABENDMESSE mit Gedenken an Johanna Seiwald
Gedenken an:
Johann Sojer z.St.A.,  alle armen Seelen,

181,115

Probe Eltern-Kind-Chor

Probe Kirchenchor 

Messe in Stampfanger kath. Frauen Maishofen

Oktoberrosenkranz Faistenkapelle

Seelenrosenkranz für Johanna Seiwald

Beerdigung für Johanna Seiwald

Pfarrgottesdienst in Scheffau

PFARRGOTTESDIENST
gedenken an:
Dora Mitterer z.St.A.m.E.d. Gatten

162-IV

Seelenrosenkranz für Klaus Steinbacher

08.30

10.00

19.00

16.00

19.00

13.30

10.00

15.00

19.00

11.00

19.00

16.30

20.00

13.30

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


